TRASPORTO SCOLASTICO ANNO 2020/2021
ORARIO PROVVISORIO periodo 14/09/2020 — 22/09/2020

Scuola Secondaria di Primo grado “L. Ghiberti”

Linea1 -

A - Consuma,

Borselli,

Diacceto, San Francesco (scuola secondaria)

R - San Francesco (scuola secondaria) — Diacceto — Borselli - Consuma

ORARIO
7:10
7:15
7:15

7:20
7:30
7:35

7:40
7:40
7:45
8.00

Linea 13 —

SALITA

Consuma - Piazza

Borselli - Via Abetine

Borselli - Via Poggio Boscone

Bivio Lucignano

Diacceto - Parcheggio
Diaccetto - Via Guido Rossa
Diacceto - Rotonda della
chiesa

Diacceto - La Crocellina
Diacceto - San Builla
ARRIVO SCUOLA

ORARIO
12:00
12:15
12:15

12:20
12:20
12:25

12:30
12:40
12:45
12:45
12:50
12:55

DISCESA

USCITA SCUOLA

Diacceto - San Builla
Diacceto - Via santoni
Diacceto - Rotonda della
chiesa

Diacceto - La Crocellina
Diaccetto - Via Guido Rossa

Diacceto - Parcheggio

Bivio Lucignano

Borselli - Via Abetine

Borselli - Via Poggio Boscone
Borselli - Le Cupole
Consuma - Piazza

A - Raggioli - Paterno, San Francesco (scuola secondaria)
R - San Francesco (scuola secondaria) — Paterno - Raggioli

ORARIO
7:30

7:35
7:40

8:00

SALITA

Raggioli - Case nuove
Paterno - Bivio
Vallombrosana

Pelago - Bivio Villa Grassina

ARRIVO SCUOLA

ORARIO

12:00

12:20
12:20

12:25
12:25
12:30

DISCESA
USCITA SCUOLA

Pelago - Bivio Diacceto
Pelago - Bivio Villa Grassina
Paterno - Bivio
Vallombrosana

Paterno - Vallombrosana
Raggioli - Case nuove



Linea 9
A - Raggioli - Paterno, San Francesco (scuola secondaria)
R - San Francesco (scuola secondaria) — Paterno - Raggioli

ORARIO ANDATA ORARIO RITORNO

7:15 Pelago - Bivio Diacceto 12:00 USCITA SCUOLA
Stentatoio - Via Forlivese

7:20 Pelago - Via di Diacceto 12:10 (Barni's)

7:25 Bivio il Bagno 12:15 S. Francesco - |l Rippio

7:25 Pelago - Via Alessandrini 12:25 Palaie Vecchie

7:45 S. Francesco - Il Rippio 12:30 Pelago - Via Romero

Stentatoio - Via Forlivese
7:50 (Barni's) 12:35 Pelago - Via Alessandrini
8:00 ARRIVO SCUOLA 12:35 Bivio il Bagno

12:40 Pelago - Bivio Diacceto

12:40 Pelago - Via di Diacceto
12:50 Ferrano - Bivio Il Nesto

Linea 11 (+ Linea aggiuntiva per RESIDENTI FUORI COMUNE - Linea Pian di Melosa)
A - Sant'Ellero, Carbonile, Palaie, San Francesco - San Francesco (Secondaria)
R — San Francesco (secondaria) — San Francesco — Palaie — Carbonile — Sant’Ellero

ORARIO ANDATA ORARIO RITORNO
Sant'Ellero -
7:15 Parcheggio Stazione 12:00 USCITA SCUOLA
7:20 Altomena - Il Colle 12:10 Piazza Verdi (*)
Carbonile - Bivio Via
7:25 Nuova del Carbonile 12:10 S. Francesco - Consorzio
S. Francesco - Parcheggio
7:40 Palaie - Lucente 12:10 Via Aretina - Palla

7:40 Palaie bivio Popigliano 12:20 Palaie bivio Popigliano

7:40 Palaie - Cafaggiolo 1 12:20 Palaie - Cafaggiolo 1
Palaie - Piazza

7:40 Berlinguer 12:20 Palaie Cafaggiolo Pizzeria
Piazza Verdi (*)

7:50 12:20 Palaie - Piazza Berlinguer
S. Francesco -

7:50 Consorzio 12:35 Carbonile - Via Aldo Moro

Sant'Ellero - Parcheggio
8:00 ARRIVO SCUOLA 12:40 Stazione

12:45 Altomena — Il Colle

(*) Fermata Piazza Verdi — San Francesco - Linea aggiuntiva



